ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM MỸ

Số:         /TB-TCD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm Mỹ, ngày     tháng  11  năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân tháng 12 năm 2024

Thực hiện quy chế tiếp công dân định kỳ của UBND xã, UBND xã thông báo

lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo UBND xã Cẩm Mỹ tháng 12 năm 2024 như

sau:

1. Lịch tiếp công dân của Lãnh đạo UBND xã, cụ thể:

Ngày tiếp

công dân

Họ tên chức vụ lãnh đạo

tiếp công dân

Địa điểm tiếp công

dân

Ghi chú

02/12/2024
Đ/c Nguyễn Văn Dương

Q. Chủ tịch UBND xã

Tại phòng tiếp công

dân UBND xã Cẩm Mỹ

09/12/2024
Đ/c Nguyễn Văn Dương

Q. Chủ tịch UBND xã

Tại phòng tiếp công

dân UBND xã Cẩm Mỹ

16/12/2024
Đ/c Nguyễn Văn Dương

Q. Chủ tịch UBND xã

Tại phòng tiếp công

dân UBND xã Cẩm Mỹ

23/12/2024

Đ/c Nguyễn Văn Dương

Q. Chủ tịch UBND xã

Tại phòng tiếp công

dân UBND xã Cẩm Mỹ

30/12/2024
Đ/c Nguyễn Văn Dương

Q. Chủ tịch UBND xã

Tại phòng tiếp công

dân UBND xã Cẩm Mỹ

Trường hợp trùng vào ngày nghỉ, ngày lễ hoặc có công việc đột xuất, quan

trọng thì lãnh đạo UBND xã sẽ tiếp công dân vào ngày làm việc tiếp theo.

2. Thành phần tiếp công dân:

- Đ/c Nguyễn Văn Dương; Q. Chủ tịch UBND xã

3. Thời gian: Buổi sáng bắt đầu từ 7 giờ 30 đến 11 giờ 00’, buổi chiều từ 14

giờ 00’ đến 17 giờ 00’.

4. Địa điểm: Phòng tiếp công dân, gác II UBND xã Cẩm Mỹ

Ban tiếp công dân chuẩn bị đầy đủ các điều kiện đảm bảo tham gia công tác

tiếp dân định kỳ đạt kết quả tốt.

Ủy ban nhân dân xã yêu cầu đài truyền thanh xã thông báo rộng rãi để nhân dân

được biết.

Nơi nhận:
- TT đảng ủy, HĐND xã;

-  UBND xã;

- BCS các thôn;

- Đài truyền thanh xã;

-  Lưu: VT, TCD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Q. CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dương

		2024-11-27T13:58:10+0700

		2024-11-28T10:36:54+0700

		2024-11-28T10:36:55+0700

		2024-11-28T10:38:15+0700